
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baniach Mazurskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2024r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 1 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023r., poz. 2151 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Baniach Mazurskich. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


